
平成２９年９月１日 

保護者各位 

 

                       東京都立武蔵野北高等学校長 

                              伊 東 龍 司 

 

            文化祭（緑光祭）の御案内 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では緑光祭を下記の日程で開催いたします。御多忙のことと存じますが、

万障お繰り合わせの上、御家族お揃いで御来校くださるようお願い申し上げます。 

また、文化祭準備のため、午後７時を最終下校時刻として指導しております。そのた

め、日頃の帰宅時間より遅くなることがあるかと存じますが、何とぞ御理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

（１）１日目 

   平成２９年 ９月 ９日（土） 

   午前８時５０分から午後３時５０分まで（最終受付時刻は、午後３時２０分） 

（２）２日目 

   平成２９年 ９月１０日（日） 

   午前８時５０分から午後３時４０分まで（最終受付時刻は、午後３時１０分） 

 

２ 場 所 

  本校各教室、体育館など 

 

３ その他 

（１）車両での御来校は御遠慮ください。 

（２）上履き、靴入れ袋を御用意ください。 

 

 

                       （担 当） 

                       保健庶務部主幹教諭  杉山 和正 

                       電    話  0422-55-2071 

                                             ﾌｱｸｼﾐﾘ   0422-51-4164 


